
无锡学院樱花树种植项目竞争性磋商公告

（招标编号：XZP2024052000011）

项目所在地区：江苏省无锡市锡山区

一、招标条件

本无锡学院樱花树种植项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招

标人为无锡学院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 工程量清单范围内的无锡学院明湖樱花种植，包含清单范围内染井吉野樱、汀

步、种植土更换等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

无锡学院樱花树种植项目

三、投标人资格要求

无锡学院樱花树种植项目:

报价人资格要求：

1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2、报价供应商应为中国大陆境内合法注册，具有独立法人资格的法人、其他组织或者

自然人，具有独立签订合同的权利和良好履行合同的能力，企业财务状况良好；

3、报价供应商应具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；

4、报价供应商具备有效期内的安全生产许可证；

5、项目负责人与企业签订的劳动合同和《职工养老保险手册》（内附2024年2月至2024

年4月由社保局出具的缴费证明）或由社保机构出具的2024年2月至2024年4月缴费证明。

7、本项目不接受联合体报价。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-20 09:00到2024-05-27 16:00

获取方式：1、获取招标文件方式：电子文档介质。投标供应商的法定代表人或其授权

的委托代理人持个人有效身份证件原件及复印件（加盖公章）、授权委托书原件（含法定代

表人身份证复印件）、营业执照副本复印（加盖公章）获取招标文件。2、磋商文件获取地

点：江苏鸿成工程项目管理有限公司（无锡市滨湖区太湖新城金融三街恒大财富中心6号楼

508室）3、招标文件售价：伍佰元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-06-04 14:00



递交方式：纸质现场递交。响应文件开始接收时间：2024 年 06 月 04日 13时30分 响

应文件接收截止时间：2024 年 06 月 04日 14时00分

六、开标时间及地点

开标时间：2024-06-04 14:00

开标地点：无锡市滨湖区太湖新城金融三街恒大财富中心6号楼508室

七、其他

1、采购内容：工程量清单范围内的无锡学院明湖樱花种植，包含清单范围内染井吉野

樱、汀步、种植土更换等。

2、工程地点：无锡学院。

3、工期：1个月（拟计划在2024年暑期施工，具体开工日期以甲方通知为准）。

4、最高限价：94366.97元，投标人的报价不得超过最高限价，否则作无效投标处理。

5、误期违约金：3000元/天，无上限。

6、质量标准：一次性验收通过，100%合格。

7、质量违约金：合同价款的5%。

8、质保期：2年。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡学院

地  址： 无锡市锡山区锡山大道333号

联  系  人： 许老师

电  话： 0510-80560070

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏鸿成工程项目管理有限公司

地  址： 无锡市滨湖区太湖新城金融三街恒大财富中心6号楼508室

联  系  人： 郭丹丹

电  话： 15951561360

电  子  邮  件： 1144675914@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-20T11:14:23+0800
	第2页(343.4026,148.5724)
	已检查


		2024-05-20T11:14:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-20T11:14:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




